10 - SAÃšDE
SUB-FUNÇÂO

302 - ASISTÃŠNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
FORNECEDOR

***769.193-** - BRUNA GONÇALVES DE MACEDO BENTO
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONCEDER 1 (UMA) DIÁRIA NO VALOR DE R$114,00 (CENTO E QUATORZE REAIS), A BRUNA GONÇALVES DE MACEDO 
BENTO, PARA PARTICIPAR DA REUNIÃO DE AUDITORIA INTERNA PADRÃO ANUAL, NA SEDE DA POLICLINICA CAMPOS SALES

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

15/09/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 114,00